

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № **EAP000189007**



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		10.06.2024 / 10.06.2024		DAA		număr: 58536184		data: 23.04.2024					
9. Transportator Перевозчик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruinței nr.79 bl.B		c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401									
1. Furnizor: Поставщик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruinței nr.79 bl.B Cont MD87AG00000022515119581, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401									
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22		c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____		delegatul _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract nr.35 din 31.05.2024							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Chisinau							
7. Redirijări Переадресовки								<input type="checkbox"/>					
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
		Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA,% Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1. Armatura 8		m	24.000	5.75	138,00	20	27,60	165,60					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					138,00	X	27,60	165,60	X	X	X	0,00	

13. Permis eliberarea:
Отпуск _____
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) _____
L.Ș. _____
M.П. _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
contabil IULIA GAJA _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 10.06.2024

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 11.06.2024

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAP000189010



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		10.06.2024 / 10.06.2024		DAA		număr: 58536393		data: 07.06.2024				
9. Transportator Перевозчик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bLB		c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401								
1. Furnizor: Поставщик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bLB Cont MD87AG00000022515119581, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22		c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____		delegatul _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract nr.35 din 31.05.2024						
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Chisinau		7. Redirișări Переадресовки		<input type="checkbox"/>		
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Tabla laminata la cald 10*1500*6000		buc	3.000	14115.00	42345,00	20	8469,00	50814,00				
2. Fisic metalica 70*5		m	300.000	61.75	18525,00	20	3705,00	22230,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					60870,00	X	12174,00	73044,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск _____
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/actiivele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) contabil IRINA TINTIUC
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/actiivele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель contabil IULIA GAJA
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 10.06.2024

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 11.06.2024

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAQ000022875



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки	16.07.2024 / 16.07.2024	DAA	număr: 58536564	data: 15.07.2024	
		9. Transportator Перевозчик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B	c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401

1. Furnizor: Поставщик	S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD87AG00000022515119581, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493	c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401
---------------------------	---	---

2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель	I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22	c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254
--	---	---

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____	4. Documente anexate _____ Прилагаемые документы	Contract nr.35 din 31.05.2024
---	---	-------------------------------

5. Punct încărcare Пункт погрузки	Chisinau	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	Chisinau	7. Redirișări <input type="checkbox"/> Переадресовки
--------------------------------------	----------	--	----------	---

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Teava dreptunghiulară 40*20*2	m	150.000	31.00	4650,00	20	930,00	5580,00				
2. Teava dreptunghiulară 40*40*3	m	120.000	63.00	7560,00	20	1512,00	9072,00				
3. Teava dreptunghiulară 60*30*3	m	30.000	70.75	2122,50	20	424,50	2547,00				
4. Profil U 12	m	300.000	240.00	72000,00	20	14400,00	86400,00				
5. Armatura 10	m	90.000	8.85	796,50	20	159,30	955,80				
6. Armatura 12	m	96.000	13.00	1248,00	20	249,60	1497,60				
7. Sirna arsa 3	kg	100.000	19.25	1925,00	20	385,00	2310,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				90302,00	X	18060,40	108362,40	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: Отпуск	contabil IRINA TINTIUC	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 16.07.2024
----------------------------------	------------------------	---

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	contabil IRINA TINTIUC	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 16.07.2024
--	------------------------	---

L.Ș.	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
------	--

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
---	--

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
---	--

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	contabil IULIA GAJA	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 17.07.2024
--	---------------------	---

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
--

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAQ000059141



Data eliberării / data livrării 18.07.2024 / 18.07.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата								
1. Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254								
S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD87AG00000022515119581, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22		c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22		c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Contract nr.35 din 31.05.2024 Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки		7. Redirișări <input type="checkbox"/> Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Teava dreptunghiulara 40*20*2		m2	120.000	31.00	3720,00	20	744,00	4464,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					3720,00	X	744,00	4464,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil IRINA TINTIUC
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 18.07.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 18.07.2024

L.Ș.
M.Ț.
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

contabil IULIA GAJA
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 18.07.2024

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № EAQ000612997



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		09.08.2024 / 09.08.2024		DAA		număr: 6071998		data: 09.08.2024				
9. Transportator Перевозчик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B		c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401								
1. Furnizor: Поставщик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD87AG00000022515119581, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22		c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate _____ Прилагаемые документы _____		Contract nr.35 din 31.05.2024								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Chisinau		7. Redirijări Переадресовки <input type="checkbox"/>				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Sirma arsa 5.5		kg	50.000	16.10	805,00	20	161,00	966,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					805,00	X	161,00	966,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil IRINA TINTIUC
Отпуск: _____
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 09.08.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC
Сдал товары/активы (услуги) _____
L.Ș. _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 09.08.2024

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) _____
покупатель/получатель _____
contabil IULIA GAJA
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 13.08.2024

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAR000047001



Data eliberării /data livrării 30.08.2024 / 30.08.2024 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата							
9. Transportator Перевозчик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B		c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401							
1. Furnizor: Поставщик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD87AG00000022515119581, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22		c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Contract nr. 35 din 31.05.2024 Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки			7. Redirișări <input type="checkbox"/> Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Metal rotund ST-45, d-18	m	6.000	64.25	385,50	20	77,10	462,60				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				385,50	X	77,10	462,60	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil IRINA TINTIUC
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.08.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.08.2024

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

contabil IULIA GAJA
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 30.08.2024

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAR000412038



Data eliberării / data livrării 12.09.2024 / 12.09.2024 Дата выписки / дата поставки		DAA		număr: 58536818		data: 01.09.2024						
9. Transportator Перевозчик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruinței nr.79 bl.B		c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401								
1. Furnizor: Поставщик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruinței nr.79 bl.B Cont MD87AG00000022515119581, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22		c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Chisinau						
7. Redirișări Переадресовки						<input type="checkbox"/>						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Teava dreptunghiulară 20*20*3		m	78.000	19.75	1540,50	20	308,10	1848,60				
2. Tabla laminata la cald 3*1250*2500		buc	10.000	1337.50	13375,00	20	2675,00	16050,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					14915,50	X	2983,10	17898,60	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск _____ contabil IRINA TINTIUC
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) _____ contabil IRINA TINTIUC
L.Ș.
M.П.
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) _____ contabil IULIA GAJA
покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 12.09.2024

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 12.09.2024

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 13.09.2024

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № EAS000987383



Data eliberării / data livrării 13.11.2024 / 13.11.2024 Дата выписки / дата поставки		DAA număr: 65517226 data: 13.11.2024 номер дата										
9. Transportator Перевозчик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B										
1. Furnizor: Поставщик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD87AG00000022515119581, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493										
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Contract nr.35 din 31.05.2024 Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки										
7. Redirijări <input type="checkbox"/> Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Cornier 50*5		m	60.000	61.00	3660,00	20	732,00	4392,00		n/a		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					3660,00	X	732,00	4392,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil IRINA TINTIUC
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 13.11.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 13.11.2024

L.Ș. _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель contabil IULIA GAJA

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 14.11.2024

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAU000092197



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 24.12.2024 / 24.12.2024 Дата выписки / дата поставки		DAA _____ număr: 65517399 _____ data: 17.12.2024 номер _____ дата _____										
1. Furnizor: S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD49EX000002251637061MD, Поставщик B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.9 Chisinau, EXMMMD22422		9. Transportator S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., Перевозчик OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B										
2. Cumpărător/beneficiar: I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Contract nr.35 din 31.05.2024 Прилагаемые документы _____										
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки										
7. Redirișări <input type="checkbox"/> Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Armatura 12		m	1104.000	13.00	14352,00	20	2870,40	17222,40		n/a		
2. Sirma arsa 1.2		kg	30.000	19.25	577,50	20	115,50	693,00		n/a		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					14929,50	X	2985,90	17915,40	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil IRINA TINTIUC
Отпуск _____
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 24.12.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC
Сдал товары/активы (услуги) _____
L.Ș. _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 24.12.2024

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
M.P. _____
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
contabil IULIA GAJA
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 26.12.2024

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAU000276256



Formular tipizat
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 31.12.2024 / 31.12.2024 Дата выписки / дата поставки		DAA _____ număr: 65517459 _____ data: 29.12.2024 номер _____ дата	
1. Furnizor: S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD49EX000002251637061MD, Поставщик B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.9 Chisinau, EXMMMD22422		c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401	

2. Cumpărător/beneficiar: I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254	
--	--	---	--

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate _____ Contract nr.35 din 31.05.2024 Прилагаемые документы _____	
---	--	---	--

5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки		7. Redirijări <input type="checkbox"/> Переадресовки	
---	--	---	--	---	--

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Cornier 25*3	m	60	19.75	1185,00	20	237,00	1422,00		n/a		
2. Cornier 45*4	m	204	45.1	9200,40	20	1840,08	11040,48		n/a		
3. Tabla laminata la cald 1.5*1250*2500	buc	20	690.00	13800,00	20	2760,00	16560,00		n/a		
4. Tabla laminata la cald 2*1250*2500	buc	20	872.5	17450,00	20	3490,00	20940,00		n/a		
5. Tabla laminata la cald 3*1250*2500	buc	20	1337.5	26750,00	20	5350,00	32100,00		n/a		
6. Tabla laminata la cald 4*1250*2500	buc.	5	1805.00	9025,00	20	1805,00	10830,00		n/a		
7. Profil U8	m	60	131.25	7875,00	20	1575,00	9450,00		n/a		
8. Profil U10	m	60	160.00	9600,00	20	1920,00	11520,00		n/a		
9. Profil U10	m	60	321.00	19260,00	20	3852,00	23112,00		n/a		
10. Profil U22	m	60	583.00	34980,00	20	6996,00	41976,00		n/a		
11. Armatura 8	buc	126	5.75	724,50	20	144,90	869,40		n/a		
12. Armatura 10	buc	810	8.85	7168,50	20	1433,70	8602,20		n/a		
13. Tabla laminata la cald 5*1250*2500	buc	4	2117.5	8470,00	20	1694,00	10164,00		n/a		
14. Tabla laminata la cald 8*1500*6000	buc	2	9850.00	19700,00	20	3940,00	23640,00		n/a		
15. Tabla laminata la cald 12*1500*6000	buc	2	17000.00	34000,00	20	6800,00	40800,00		n/a		
16. Tabla laminata la cald 16*1500*6000	buc	5	22725.00	113625,00	20	22725,00	136350,00		n/a		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				332813,40	X	66562,68	399376,08	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil IRINA TINTIUC Отпуск _____ разрешил: _____	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 31.12.2024	
--	---	--

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC Сдал товары/активы (услуги) _____	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 31.12.2024	
---	---	--

L.S. МЛ	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
------------	--	--

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
---	--	--

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
---	--	--

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) _____ покупатель/получатель	contabil IULIA GAJA Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 31.12.2024	
---	--	--

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
--	--

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAU000285078



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 31.12.2024 / 31.12.2024 Дата выписки /дата поставки		DAA _____ număr: 65517469 _____ data: 31.12.2024 номер _____ дата										
9. Transportator Перевозчик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B										
1. Furnizor: Поставщик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD49EX000002251637061MD, B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.9 Chisinau, EXMMMD22422										
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau										
6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Chisinau										
7. Redirișări Переадресовки		<input type="checkbox"/>										
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Metal rotund ST-45, d-70	m	3.000	984.00	2952,00	20	590,40	3542,40		n/a			
2. Metal rotund ST-45, d-80	m	3.000	1285.00	3855,00	20	771,00	4626,00		n/a			
3. Hexagon ST-45, d-36	m	2.000	371.25	742,50	20	148,50	891,00		n/a			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				7549,50	X	1509,90	9059,40	X	X	X	0,00	

13. Permis eliberarea:
Отпуск _____
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) contabil IRINA TINTIUC _____
L.Ș. _____
M.P. _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul
(transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель contabil IULIA GAJA _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № EAU000290935



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		31.12.2024 / 31.12.2024		număr: номер		data: дата						
1. Furnizor: Поставщик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD49EX0000002251637061MD, B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.9 Chisinau, EXMMMD22422		9. Transportator Перевозчик		I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22		c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254				
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22						c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401				
3. Delegație Доверенность		seria / номер		număr / дата		delegatul / делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы				
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Durlesti R6, km 0.03		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		SEC.CIOCANA Varnita nr.22		7. Redirișări Переадресовки <input type="checkbox"/>				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Metal rotund ST-45, d-12		m	6	29.5	177,00	20	35,40	212,40	n/a			
2. Metal rotund ST-45, d-14		m	6	74.25	445,50	20	89,10	534,60	n/a			
3. Metal rotund ST-45, d-16		m	6	52.00	312,00	20	62,40	374,40	n/a			
4. Metal rotund ST-45, d-20		m	6	81.3	487,80	20	97,56	585,36	n/a			
5. Metal rotund ST-45, d-24		m	6	117.65	705,90	20	141,18	847,08	n/a			
6. Metal rotund ST-45, d-26		m	6	139.00	834,00	20	166,80	1000,80	n/a			
7. Metal rotund ST-45, d-30		m	6	182.00	1092,00	20	218,40	1310,40	n/a			
8. Metal rotund ST-45, d-32		m	6	203.25	1219,50	20	243,90	1463,40	n/a			
9. Metal rotund ST-45, d-36		m	6	259.35	1556,10	20	311,22	1867,32	n/a			
10. Metal rotund ST-45, d-40		m	6	321.00	1926,00	20	385,20	2311,20	n/a			
11. Metal rotund ST-45, d-45		m	6	404.25	2425,50	20	485,10	2910,60	n/a			
12. Metal rotund ST-45, d-50		m	6	502.75	3016,50	20	603,30	3619,80	n/a			
13. Metal rotund ST-45, d-60		m	3	716.5	2149,50	20	429,90	2579,40	n/a			
14. Metal rotund ST-40, d-42		m	3	403.5	1210,50	20	242,10	1452,60	n/a			
15. Metal rotund ST-40, d-50		m	3	570.75	1712,25	20	342,45	2054,70	n/a			
16. Metal rotund ST-40, d-60		m	3	819.00	2457,00	20	491,40	2948,40	n/a			
17. Metal rotund ST-40, d-70		m	3	1124.5	3373,50	20	674,70	4048,20	n/a			
18. Metal rotund ST-40, d-80		m	3	1467.00	4401,00	20	880,20	5281,20	n/a			
19. Hexagon ST-45, d-12		m	6	41.25	247,50	20	49,50	297,00	n/a			
20. Hexagon ST-45, d-14		m	6	58.5	351,00	20	70,20	421,20	n/a			
21. Hexagon ST-45, d-17		m	6	82.5	495,00	20	99,00	594,00	n/a			
22. Hexagon ST-45, d-19		m	6	103.00	618,00	20	123,60	741,60	n/a			
23. Hexagon ST-45, d-22		m	6	212.5	1275,00	20	255,00	1530,00	n/a			
24. Hexagon ST-45, d-24		m	6	165.00	990,00	20	198,00	1188,00	n/a			
25. Hexagon ST-45, d-27		m	6	206.25	1237,50	20	247,50	1485,00	n/a			
26. Hexagon ST-45, d-30		m	6	256.5	1539,00	20	307,80	1846,80	n/a			
27. Hexagon ST-45, d-32		m	6	288.75	1732,50	20	346,50	2079,00	n/a			
28. Hexagon ST-45, d-36		m	4	371.25	1485,00	20	297,00	1782,00	n/a			
29. Patrat ST-45, d-40		m	3	522.5	1567,50	20	313,50	1881,00	n/a			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				41039,55	X	8207,91	49247,46	X	X	X	0,00	